2

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]ОТ 20 июня 2022 года № 320-па

О ВЫДАЧЕ СВИДЕТЕЛЬСТВА ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ПЕРЕВОЗОК ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ МАРШРУТАМ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК И КАРТ СООТВЕТСТВУЮЩИХ МАРШРУТОВ БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА НА ТЕРРИТОРИИ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА

В соответствии со ст. ст. 7, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3, 3.1 ст. 19 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 27.04.2021 № 258-па «Об утверждении Порядка определения юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, участников договора простого товарищества, которым свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок и карты соответствующих маршрутов выдаются без проведения открытого конкурса на территории Шелеховского района», решением Думы Шелеховского муниципального района от 27.02.2020 № 6-рд «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным пассажирским транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Шелеховского района», учитывая протокол Заседания Уполномоченного органа по вопросу прекращения действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок № 222 ««Автостанция» г. Шелехов – с. Шаманка – «Автостанция» г. Шелехов» и карт соответствующего маршрута от 16.06.2022, руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Выдать свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок № 222 ««Автостанция» г. Шелехов – с. Шаманка – «Автостанция» г. Шелехов» и карты соответствующего маршрута без проведения открытого конкурса участникам договора простого товарищества: ИП Гурьев С.В., ИП Орлюк А.В. на срок, предусмотренный данным свидетельством и картами маршрута.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                           М.Н. Модин